

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION
 ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 EL DIA: 05/03/2019

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:30
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 05 de Marzo del 2019	No.Orden:22/2019
----------------	---	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
JOSE ANGEL SOLORZANO	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA REPARACIÓN DE AIRES ACONDICIONADOS DE LAS ÁREAS DE ESDOMED, TELEFONÍA, AUDITORIUM Y SALA DE PARTOS DEL HOSPITAL.	-	-
2	Cada Uno	CODIGO: 70207022. GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS). GAS REFRIGERANTE R410A, TAMBO DE 25 LBS. MARCA: GENETRON AZ20.	\$146.90	\$293.80
20	Cada Uno	CODIGO: 70207156. SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA). VARILLA SOLDADURA DE PLATA AL 5%.	\$3.39	\$67.80
1	Pie	CODIGO: 70207045. TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/4" (ROLLO DE 50 PIES). ROLLO TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 3/4" ROLLO DE 50 PIES.	\$79.10	\$79.10
1	Pie	CODIGO: 70207048. TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8" (ROLLO DE 50 PIES). ROLLO TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 5/8" ROLLO DE 50 PIES.	\$55.37	\$55.37
1	Pie	CODIGO: 70207046. TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8" (ROLLO DE 50 PIES). ROLLO TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 3/8" ROLLO DE 50 PIES.	\$31.64	\$31.64
7	Cada Uno	CODIGO: 70121088. FILTRO DESHIDRATADOR 3/8" A ROSCAR FLARE. FILTRO DESHIDRATADOR 3/8" A ROSCAR FLARE MARCA QUALITY QDM083.	\$10.17	\$71.19
6	Cada Uno	CODIGO: 70207158. RUBATEX 5/8" DE 6 PIES, 3/8", PIEZA. RUBATEX 5/8"ID X 3/8" TK X 6' PIEZA 65XC ARMACELL.	\$6.78	\$40.68
6	Cada Uno	CODIGO: 70207166. RUBATEX 3/4" X 3/8", DE 6 PIES, PIEZA. RUBATEX 3/4"ID X 3/8" TK X 6' PIEZA 55XC ARMACELL.	\$6.78	\$40.68
5	Cada Uno	CODIGO: 70207068. CODO DE COBRE DE 5/8"X90°. CODO DE COBRE DE 5/8" X 90G A SOLDAR.	\$0.45	\$2.25
6	Cada Uno	CODIGO: 70207070. CODO DE COBRE DE 3/4"X90°. CODO DE COBRE DE 3/4" X 90G A SOLDAR.	\$0.56	\$3.36
16	Cada Uno	CODIGO: 70207110. TUERCAS DE BRONCE DE 3/8", FLARE. TUERCA DE BRONCE 3/4" FLARE.	\$0.67	\$10.72
5	Cada Uno	CODIGO: 70120210. CAPACITOR DE MARCHA DE 55 MFD A 370 VOLTIOS. CAPACITOR DE MARCHA 55MFD 370VAC MARCA QUALITY.	\$6.55	\$32.75
5	Cada Uno	CODIGO: 70120213. CAPACITOR DE MARCHA DE 7.5 MFD, 370V. CAPACITOR DE MARCHA 7.5 MFD 370 VAC.	\$1.30	\$6.50
-	-	TOTAL.....	-	\$735.84

SON: setecientos treinta y cinco 84/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.

 Titular o Designado	_____
_____	Suministrante



Elaborado por: jsilva

A large, stylized handwritten mark or signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.